

	拍卖清单

	茅台酒1宗，竞买保证金：3000元／包。

	序号
	数量
	型号
	生产日期
	批次

	1
	1瓶
	1L白色瓶身、红色瓶盖，标注“贵州茅台酒、 53度”字样
	20210617
	2020-107

	2
	1瓶
	500ml白色瓶身、红色瓶盖，标注“贵州茅台 酒2022、53度"字样
	20220801
	2021-139

	3
	1瓶
	500ml白色瓶身、红色瓶盖，标注“贵州茅台 酒2021、53度"字样
	20211207
	2021-020

	4
	1瓶
	500ml红色瓶身，金色瓶盖，标有“贵州茅台 酒喜宴、43度"字样
	20210724
	2021-027

	
5
	1瓶
	500ml通体透明玻璃瓶，标有“贵州茅台酒、 国庆50周年盛典茅台纪念酒、53度”字样，盒 上有霉点
	
990924
	
36251

	6
	1瓶
	500ml通体透明玻璃瓶，标有“贵州茅台酒、 国庆50周年盛典茅台纪念酒、53度"字样
	990924
	36251
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书画拍卖清单

《春山观瀑图》龙瑞山水画作品一幅，136cm*68.5cm,3印，8.38平尺。











































鲁泰衬衫提货卡拍卖清单

[bookmark: _GoBack]鲁泰衬衫提货卡共计30张，整体拍卖。
[image: f362a63a5f48564023fd9439dfd465b]
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